
1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF.

1 ALONSO ALVARADO DANIELA MONSERAT 8 10 9 10 10 10 9 10 9 9 10 10 10 9.45 1

2 BALTAZAR SANCHEZ STEPHANY MICHELLE 6 10 8 9 10 10 10 10 9 9 10 9 10 9.18 2

3 BAUTISTA PALACIOS BELLA CAROL 8 9 7 9 10 10 8 9 9 9 10 6 10 8.91 3

4 CARREÑO CARREÑO MARIA FERNANDA 7 6 9 7 10 10 7 9 8 10 10 9 10 8.45 4

5 CASTAÑEDA LARA ARELY 5 7 8 9 9 9 7 8 9 9 10 8 10 8.18 5

6 CHINCOYA SÁNCHEZ PAMELA 8 10 9 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9.55 6

7 CRUZ RAMIREZ JESSICA PAOLA 6 9 8 9 9 10 9 8 9 10 10 9 10 8.82 7

8 DAMIAN MERAZ JOEL DARIO 9 6 8 8 9 10 8 8 8 9 10 7 10 8.45 8

9 FLORES MORALES ANDRES 6 9 8 8 10 10 6 8 8 8 10 8 10 8.27 9

10 FRANCISCO DE LA PAZ FABIAN SABAS 8 10 8 9 8 10 9 9 9 8 10 9 10 8.91 10

11 GALLEGOS FLORES KARLA NAHOMI 9 9 9 9 10 10 8 9 9 10 10 10 10 9.27 11

12 GAMA QUEVEDO BRENDA NATASHA 6 10 9 10 10 10 9 9 9 10 10 9 10 9.27 12

13 GARCIA GONZALEZ JOSUE ALEXIS 9 9 8 8 10 10 9 10 8 8 10 9 10 9.00 13

14 GARCIA MONRROY JULIO CESAR 9 6 9 7 8 10 9 9 9 9 10 9 10 8.64 14

15 GARCIA SARMIENTO ALICIA 7 7 7 6 7 9 9 8 9 7 10 9 10 7.82 15

16 GARDUÑO SANCHEZ ESTRELLA CELESTE 9 9 7 7 8 10 9 10 5 9 10 10 10 8.45 16

17 GOMEZ MOLINA ESMERALDA VIANNEY 6 9 7 6 7 8 6 7 9 10 10 10 10 7.73 17

18 HERNANDEZ HERNANDEZ ROMINA 10 9 8 10 10 10 9 10 8 10 10 7 10 9.45 18

19 HINOJOSA LEON SOFIA GUADALUPE 5 5 6 5 5 7 5 5 5 7 7 5 10 5.64 19

20 JIMENEZ LOPEZ MARIANA 5 7 7 6 7 10 5 8 5 9 10 8 10 7.18 20

21 JUAREZ TECUANHUEY ALEXANDER SEBASTIAN 8 5 6 8 6 10 6 7 7 9 10 7 10 7.45 21

22 LANDA DIAZ KARIME 10 9 7 6 7 9 8 10 7 9 10 8 10 8.36 22

23 LIMON GARCIA NAHOMI 7 8 7 9 9 9 8 8 5 9 10 9 10 8.09 23

24 LONA ARROYO MANELICK YOSHUA 9 8 8 9 10 10 9 9 8 9 10 7 10 9.00 24

25 MARTINEZ ALBARRAN CORONEL SAUL ALEXIS 9 9 8 8 10 10 8 8 9 10 10 9 10 9.00 25

26 MARTINEZ ALVA EMILIANO 10 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 9.82 26

27 MARTINEZ BARAJAS SANTIAGO 10 5 6 6 6 8 5 7 5 6 9 5 10 6.64 27

28 MENDEZ CRUZ BENJAMIN JONATAN 9 10 9 9 10 10 9 8 5 9 9 8 10 8.82 28

29 MENDOZA CANTOR ALEJANDRA 8 7 7 7 7 8 9 8 7 9 6 10 10 7.55 29

30 MEZA REGALADO ANGEL DE JESUS 10 9 8 10 8 8 6 7 7 8 10 10 10 8.27 30

31 ORDAZ PADILLA JOSE LEONARDO 8 8 7 6 5 6 9 5 9 8 10 9 10 7.36 31

32 PELCASTRE GARCIA BRIANA NAOMI 10 9 8 10 9 10 9 10 9 9 10 9 10 9.36 32

33 PEREZ JIMENEZ NAOMI SARAHI 5 5 5 6 7 8 5 7 8 8 10 7 10 6.73 33

34 RANGEL AVILA ABRIL MONSERRAT 5 8 7 7 10 10 6 9 8 10 10 9 10 8.18 34

35 RICAÑO GONZALEZ MAGALI MAYRIN 10 10 9 10 10 10 9 9 9 10 10 9 10 9.64 35

36 RODRIGUEZ GUZMAN LUIS HABID 8 5 5 6 5 5 5 5 7 7 5 5 10 5.73 36

37 TERAN AGUIRRE LILIANA GUADALUPE 6 5 5 6 5 6 5 5 5 7 9 5 10 5.82 37

38 TORRES MUÑOZ RAMSES ISAAC 6 8 8 9 10 10 8 8 9 10 10 9 10 8.73 38

39 VAZQUEZ BALTAZAR YOSEF 8 10 9 9 8 9 9 9 9 8 10 10 10 8.91 39

40 XOCHIPA JUAREZ ANGEL EMIT 8 9 8 9 10 10 9 9 9 9 10 10 10 9.09 40

7.8 ### ### ### 8.1 ### ### ### 7.6 ### ### ### 8.0 ### ### ### 8.5 ### ### ### 9.2 ### ### ### 7.8 ### ### ### 8.3 ### ### ### 7.9 ### ### ### 8.9 ### ### ### 9.6 ### ### ### 8.4 ### ### ### 10.0 ### ### ### 8.33

5 0 0 0 6 0 0 0 3 0 0 0 1 0 0 0 4 0 0 0 1 0 0 0 6 0 0 0 4 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0

N.      

P.

PROM 

1RA   

PARC.

T. MATUTINO 11TM

   TALLERES 
TALLER APLIC. 

DIGITALES II

ACTIV FÍSICAS Y 

DEPORTIVAS II

EDUCACIÓN PARA LA 

SALUD II

T. SELEC. IGUALDAD 

Y DERCH HUMAN II

ORIENTACIÓN 

EDUCATIVA II

ESCUELA PREPARATORIA OFICIAL No. 28

 1ER. GRADO    GRUPO   " 1 "      TURNO MATUTINO    11TM

               REPROBADOS POR MATERIA:

CONCENTRADO CALIFICACIONES PARCIALES Y FINAL SEMESTRE "B" DE FEBRERO  A JULIO DEL C. ESC. 2024-2025

N O M B R E

CIENCIAS SOCIALES 

II

PROMEDIOS POR MATERIA

N.      

P.

LENGUA Y 

COMUNICAC. II

INGLÉS II PENSAMIENTO 

MATEMÁT. II

CULTURA DIGITAL II LA CONSERVSCIÓN 

DE LA ENERGÍA…

TALLER DE CIENCIAS HUMANIDADES II



1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF.

1 AGUILAR MENDEZ JOSE GUADALUPE 6 10 8 10 10 10 10 8 9 9 9 10 10 9.00 1

2 AGUILAR RUIZ JESUS 6 5 8 7 6 10 10 8 9 8 7 7 8 7.64 2

3 ALVARADO CAMARENA CHRISTOPHER ROBERTO 5 7 6 6 8 10 6 6 8 8 8 7 8 7.09 3

4 ALVARADO VAZQUEZ ALMA GRICEL 5 9 5 10 8 8 9 10 5 8 5 5 8 7.45 4

5 ALVAREZ GODINEZ MICHELLE GUADALUPE 5 8 9 8 6 9 7 5 9 9 7 8 9 7.45 5

6 ALVAREZ RAMIREZ VALERY MARIEL 7 10 9 10 8 10 10 9 8 9 7 6 9 8.82 6

7 BARANDA HERNANDEZ OSCAR EDUARDO 8 7 7 7 7 10 6 6 6 9 7 5 8 7.27 7

8 BAUTISTA SALMERON OSCAR KERAK 5 8 8 9 7 10 8 6 8 9 10 9 8 8.00 8

9 BERNAL HERNANDEZ ARTURO ANDRES 7 10 8 9 9 10 10 7 9 9 10 10 10 8.91 9

10 CASTAÑEDA MONRROY LEONARDO ABISAHI 9 9 9 10 9 10 8 9 9 10 9 9 10 9.18 10

11 CASTILLA GORDILLO YEIMI JOSSET 7 8 8 10 8 9 7 7 9 9 7 6 9 8.09 11

12 COLIN SANCHEZ MARIA JAQUELINE 5 8 8 10 9 10 10 9 9 9 9 9 10 8.73 12

13 CRUZ MARIANO EDUARDO 10 10 9 8 8 10 10 10 10 10 10 10 10 9.55 13

14 DERRAMADERO GERVACIO ERICK ALEJANDRO 6 8 9 10 7 10 7 9 9 8 8 8 10 8.27 14

15 GARCIA MERINO ITZEL 5 8 7 10 8 10 8 7 9 8 7 9 8 7.91 15

16 GIL MORALES DANIELA SUGEY 8 10 8 10 8 10 10 10 9 8 9 10 10 9.09 16

17 GONZALEZ BOLAN NOEMI MONSERRAT 8 8 8 10 10 10 8 10 9 9 10 8 10 9.09 17

18 GUZMÁN MENDEZ DIANA 7 8 7 10 8 10 8 9 9 9 7 9 8 8.36 18

19 HERNANDEZ CHIMAL JONATHAN 8 8 7 6 10 10 9 7 9 9 7 8 8 8.18 19

20 HERNANDEZ GOMEZ DIEGO 6 9 7 8 8 10 8 7 9 8 7 8 8 7.91 20

21 HERNANDEZ MARTINEZ MARCOS EMANUEL 5 5 5 6 7 8 5 5 9 8 5 5 8 6.18 21

22 HERNANDEZ OLIVARES LUNA PAOLA 5 5 6 6 6 7 5 6 9 9 7 6 8 6.45 22

23 JIMENEZ RODRIGUEZ GEIMY IRAM 7 9 8 8 6 9 9 8 9 9 8 10 6 8.18 23

24 JIMENEZ TREJO JOHAN BARUCH 5 7 7 9 6 9 8 7 9 9 8 5 9 7.64 24

25 LOPEZ LOPEZ MARIANA AIZEL 10 10 8 10 10 10 10 10 9 9 8 10 8 9.45 25

26 MANRIQUE CABALLERO KENDRY ADAEL 6 9 8 8 9 10 10 8 9 8 7 9 10 8.36 26

27 MARQUEZ RAMIREZ ANGEL ANTONIO 7 10 8 10 9 10 9 9 9 8 9 7 8 8.91 27

28 MARTINEZ BOLAÑOS YOSGART 5 5 5 6 8 9 6 6 9 7 10 5 8 6.91 28

29 MARTINEZ MONTES MICHEL GUADALUPE 7 8 9 10 8 10 10 9 9 9 9 9 10 8.91 29

30 MENDEZ RAMIREZ MONSERRAT JAQUELINE 10 7 8 9 10 10 10 9 9 10 9 7 10 9.18 30

31 MOLINA CORTES GLORIA BETSABE 9 9 8 8 9 9 10 10 9 9 8 10 10 8.91 31

32 OLGUIN GARCIA ANDRES ASAEL 6 7 7 9 5 8 7 8 9 9 7 5 8 7.45 32

33 OROZCO CABRERA CARLOS FRANCISCO 5 7 8 8 8 10 6 8 8 7 5 8 8 7.27 33

34 ORTEGA GARCIA ANGEL 5 7 7 9 6 9 5 6 8 8 6 7 8 6.91 34

35 OZUNA PEÑA LEAMSY PAMELA 10 10 8 10 9 10 10 10 9 9 9 10 10 9.45 35

36 PEREZ CASTILLO ASHLEY GUADALUPE 5 7 7 6 6 9 8 8 9 8 8 7 8 7.36 36

37 RAMIREZ GUTIERREZ AXEL YAEL 9 5 7 8 8 8 9 8 8 9 7 8 8 7.82 37

38 SOSA REYES KAREN MONSERRATH 5 5 6 6 6 5 7 6 9 8 6 7 8 6.27 38

N.      

P.

   TALLERES
PROM 

1RA   

PARC.

T. MATUTINO 12TM

EDUCACIÓN PARA LA 

SALUD II

T. SELEC. IGUALDAD 

Y DERCH HUMAN II

ORIENTACIÓN 

EDUCATIVA II

TALLER APLIC. 

DIGITALES II

ACTIV FÍSICAS Y 

DEPORTIVAS II

CIENCIAS SOCIALES 

II

ESCUELA PREPARATORIA OFICIAL No. 28

 1ER. GRADO    GRUPO   " 2 "      TURNO MATUTINO    12TM

CONCENTRADO CALIFICACIONES PARCIALES Y FINAL SEMESTRE "B" DE FEBRERO  A JULIO DEL C. ESC. 2024-2025

N.      

P.
N O M B R E

LENGUA Y 

COMUNICAC. II

INGLÉS II PENSAMIENTO 

MATEMÁT. II

CULTURA DIGITAL II LA CONSERVSCIÓN 

DE LA ENERGÍA…

TALLER DE CIENCIAS HUMANIDADES II



39 SOUZA PEÑA ESTHER 5 5 5 6 7 7 6 5 10 8 7 5 8 6.45 39

40 TORRES SILVA AXEL RODRIGO 8 9 7 9 7 10 9 8 9 9 7 8 8 8.36 40

41 VALDERRAMA LEDESMA ALEX NICOLAS 10 10 8 8 10 10 9 10 9 9 7 8 8 9.09 41

42 VALDEZ ESTRADA ANDREA XIMENA 7 9 7 9 8 10 10 9 9 9 8 9 10 8.64 42

43 VARELA PICHARDO VANESA MICHEL 10 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 9.82 43

44 VÁZQUEZ RAMÍREZ JENNIFER 5 10 8 8 7 10 10 9 9 9 7 8 10 8.36 44

45 YAÑEZ GARCIA ESTEFANIA 6 10 7 10 7 10 10 9 9 9 7 6 8 8.55 45

6.8 ### ### ### 8.1 ### ### ### 7.5 ### ### ### 8.5 ### ### ### 7.9 ### ### ### 9.4 ### ### ### 8.4 ### ### ### 8.0 ### ### ### 8.8 ### ### ### 8.7 ### ### ### 7.8 ### ### ### 7.8 ### ### ### 8.8 ### ### ### 8.15

16 0 0 0 7 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0

1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF.

1 AGUILAR CELIZ REY ULISES 7 9 7 8 7 9 7 8 7 8 8 7 7 7.73 1

2 AGUILAR GUEVARA ESBEIDI YASMIN 8 5 7 8 8 10 7 8 9 10 7 9 5 7.91 2

3 ALEMAN MOJICA EMILIANO 9 7 8 7 9 9 9 9 7 8 9 10 10 8.27 3

4 ALFARO OTERO YARETZI LISBETH 7 8 7 8 9 9 8 8 9 8 6 8 10 7.91 4

5 ARISPE REYES DIEGO LADISLAO 7 6 7 6 8 9 6 7 5 8 5 6 10 6.73 5

6 AVALOS REYES BRYAN 6 5 8 7 8 9 5 5 5 7 7 6 9 6.55 6

7 ÁVILA OLASCOAGA KEVIN JOWELL 10 8 9 10 9 10 10 10 9 10 10 9 10 9.55 7

8 BERMUDEZ SANCHEZ ESTELA LEILANI 10 8 8 10 8 10 9 10 9 9 10 9 10 9.18 8

9 CAMARGO PEREZ EMILIANO 5 5 5 5 5 5 5 5 5 7 7 9 5 5.36 9

10 CARDENAS CORTEZ GERARDO 10 7 8 6 9 10 6 8 7 9 6 9 10 7.82 10

11 CENTENO ESTRADA OFELIA LARISSA 9 5 7 9 6 8 7 7 9 7 8 5 5 7.45 11

12 CUELLAR MARTINEZ LEONARDO GABRIEL 10 10 9 10 10 10 10 10 8 10 10 10 10 9.73 12

13 DE LA CRUZ HERNANDEZ MAYRIN ARIADNA 8 7 9 8 7 10 7 8 8 8 6 6 5 7.82 13

14 ENRIQUEZ ALCARAZ JOSE LUIS 5 7 8 10 7 9 9 8 9 9 8 9 10 8.09 14

15 ESPINOSA RIVERA EMIR ALEXANDER 9 8 8 10 7 10 9 10 9 10 10 5 10 9.09 15

16 FLORES NILA SOFIA EMIRETH 10 10 9 8 10 10 9 10 9 9 9 10 10 9.36 16

17 FLORES VASQUEZ CHRISTIAN TADEO 5 5 6 6 7 8 6 7 6 8 8 6 10 6.55 17

18 GAMINO GARCIA MARIA GUADALUPE 10 10 9 9 9 10 10 10 8 9 9 10 10 9.36 18

19 GONZALEZ CARRION FRIDA CAMILA 7 5 6 8 6 10 8 8 9 9 7 5 10 7.55 19

20 GUERRERO SOLANO BAYRON ARAMISS 10 8 8 10 9 10 9 7 9 9 8 9 10 8.82 20

21 GUTIERREZ ARELLANO ARIEL EMILIANO 8 5 7 8 9 10 7 8 7 9 9 5 10 7.91 21

22 GUTIERREZ SANCHEZ MELANY SAYDE 8 8 8 9 8 10 9 9 9 9 5 9 10 8.36 22

23 HERNANDEZ GUADIAN CELESTE GUADALUPE 9 9 9 8 9 10 8 9 9 9 8 9 10 8.82 23

24 HERNÁNDEZ TREJO DULCE XIMENA 10 10 9 10 10 10 10 10 9 9 9 9 10 9.64 24

25 JIMENEZ SALDAÑA XIMENA 10 9 9 8 10 10 9 10 9 9 10 10 10 9.36 25

26 LOPEZ MORFIN MARIANA ZOE 8 8 8 10 7 10 7 8 9 8 8 7 10 8.27 26

27 MARTELL JUAREZ ALISON AIXA 10 9 8 9 9 10 9 10 9 9 10 10 10 9.27 27

28 MARTINEZ AGUILAR BRENDA DANIELA 5 5 7 6 7 10 7 6 8 9 7 7 10 7.00 28

29 MEZA SALVADOR CARLOS ISAAC 10 9 7 9 9 10 7 8 8 9 8 10 10 8.55 29

N.      

P.

   TALLERES 
ACTIV FÍSICAS Y 

DEPORTIVAS II

EDUCACIÓN PARA LA 

SALUD II

T. SELEC. IGUALDAD 

Y DERCH HUMAN II

ORIENTACIÓN 

EDUCATIVA II

PROM 

1RA   

PARC.

TALLER APLIC. 

DIGITALES II

T. MATUTINO 13TM 1ER. GRADO    GRUPO   " 3 "      TURNO MATUTINO    13TM

CONCENTRADO CALIFICACIONES PARCIALES Y FINAL SEMESTRE "B" DE FEBRERO  A JULIO DEL C. ESC. 2024-2025

N.      

P.
N O M B R E

LENGUA Y 

COMUNICAC. II

INGLÉS II PENSAMIENTO 

MATEMÁT. II

CULTURA DIGITAL II LA CONSERVSCIÓN 

DE LA ENERGÍA…

TALLER DE CIENCIAS HUMANIDADES II

PROMEDIOS POR MATERIA

               REPROBADOS POR MATERIA:

ESCUELA PREPARATORIA OFICIAL No. 28

CIENCIAS SOCIALES 

II



30 MILLAN APARICIO AYLEN DAYANA 9 7 6 8 9 10 8 6 9 9 9 10 8 8.18 30

31 PARADA NAJERA KATERINE YAZARET 10 9 9 10 10 10 10 10 9 9 10 10 10 9.64 31

32 PEREZ ROMERO PEDRO 10 7 8 10 8 10 9 8 8 9 9 5 10 8.73 32

33 RAMIREZ URIBE FERNANDO URIEL 6 5 5 8 5 8 6 5 7 8 6 6 10 6.27 33

34 RAMOS MARTINEZ ARGENIZ AZAEL 10 9 8 10 7 10 9 10 9 9 10 9 10 9.18 34

35 RIVERA RODRIGUEZ LUCIA 10 9 9 10 8 10 10 10 9 9 8 10 10 9.27 35

36 ROCHA VALLEJO DANIELA 10 9 9 10 9 10 9 10 9 9 9 9 10 9.36 36

37 RUBIO MARTINEZ JONATHAN YAEL 7 5 8 8 7 10 6 8 8 9 9 6 10 7.73 37

38 SALAS LAVIN JUAN ANTONIO 8 8 8 7 8 10 6 8 8 9 8 7 9 8.00 38

39 SALINAS MARTÍNEZ RURICK KALID 7 5 7 8 5 6 5 5 9 9 8 7 5 6.73 39

40 SOLANO HERNANDEZ MILKA 10 5 8 6 8 9 8 8 9 8 7 9 9 7.82 40

41 TELLEZ LEYVA ABIGAIL 8 9 7 9 10 10 9 10 9 8 10 9 10 9.00 41

42 VALDES BARDALES DARIL ANDRE 8 5 7 8 9 10 6 5 8 9 9 7 8 7.64 42

43 VARELA TORRES JORGE HASCIEL 10 7 8 8 9 10 8 9 9 9 9 10 9 8.73 43

44 VARGAS NAAL CLAUDIA ANDREA 9 9 9 10 7 10 7 8 9 8 7 9 10 8.45 44

45 VAZQUEZ MONTES DAFNE EVELIN 10 8 9 10 10 10 8 10 9 9 9 9 10 9.27 45

46 VILLEGAS TORRES EDWIN ALEXIS 6 5 7 5 7 5 5 6 8 9 8 5 9 6.45 46

8.4 ### ### ### 7.3 ### ### ### 7.8 ### ### ### 8.4 ### ### ### 8.1 ### ### ### 9.4 ### ### ### 7.8 ### ### ### 8.2 ### ### ### 8.2 ### ### ### 8.7 ### ### ### 8.2 ### ### ### 8.0 ### ### ### 9.2 ### ### ### 8.23

4 0 0 0 14 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 3 0 0 0 2 0 0 0 4 0 0 0 5 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 6 0 0 0 5 0 0 0

PROMEDIOS POR MATERIA

               REPROBADOS POR MATERIA:



M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12 M13 MR PROM

8 10 9 10 10 10 9 10 9 9 10 10 10 0 9.45 1 ALONSO ALVARADO DANIELA MONSERAT

6 10 8 9 10 10 10 10 9 9 10 9 10 0 9.18 2 BALTAZAR SANCHEZ STEPHANY MICHELLE

8 9 7 9 10 10 8 9 9 9 10 6 10 0 8.91 3 BAUTISTA PALACIOS BELLA CAROL

7 6 9 7 10 10 7 9 8 10 10 9 10 0 8.45 4 CARREÑO CARREÑO MARIA FERNANDA

5 7 8 9 9 9 7 8 9 9 10 8 10 1 8.18 5 CASTAÑEDA LARA ARELY

8 10 9 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10 0 9.55 6 CHINCOYA SÁNCHEZ PAMELA

6 9 8 9 9 10 9 8 9 10 10 9 10 0 8.82 7 CRUZ RAMIREZ JESSICA PAOLA

9 6 8 8 9 10 8 8 8 9 10 7 10 0 8.45 8 DAMIAN MERAZ JOEL DARIO

6 9 8 8 10 10 6 8 8 8 10 8 10 0 8.27 9 FLORES MORALES ANDRES

8 10 8 9 8 10 9 9 9 8 10 9 10 0 8.91 10 FRANCISCO DE LA PAZ FABIAN SABAS

9 9 9 9 10 10 8 9 9 10 10 10 10 0 9.27 11 GALLEGOS FLORES KARLA NAHOMI

6 10 9 10 10 10 9 9 9 10 10 9 10 0 9.27 12 GAMA QUEVEDO BRENDA NATASHA

9 9 8 8 10 10 9 10 8 8 10 9 10 0 9.00 13 GARCIA GONZALEZ JOSUE ALEXIS

9 6 9 7 8 10 9 9 9 9 10 9 10 0 8.64 14 GARCIA MONRROY JULIO CESAR

7 7 7 6 7 9 9 8 9 7 10 9 10 0 7.82 15 GARCIA SARMIENTO ALICIA

9 9 7 7 8 10 9 10 5 9 10 10 10 1 8.45 16 GARDUÑO SANCHEZ ESTRELLA CELESTE

6 9 7 6 7 8 6 7 9 10 10 10 10 0 7.73 17 GOMEZ MOLINA ESMERALDA VIANNEY

10 9 8 10 10 10 9 10 8 10 10 7 10 0 9.45 18 HERNANDEZ HERNANDEZ ROMINA

5 5 6 5 5 7 5 5 5 7 7 5 10 8 5.64 19 HINOJOSA LEON SOFIA GUADALUPE

5 7 7 6 7 10 5 8 5 9 10 8 10 3 7.18 20 JIMENEZ LOPEZ MARIANA

8 5 6 8 6 10 6 7 7 9 10 7 10 1 7.45 21 JUAREZ TECUANHUEY ALEXANDER SEBASTIAN

10 9 7 6 7 9 8 10 7 9 10 8 10 0 8.36 22 LANDA DIAZ KARIME

7 8 7 9 9 9 8 8 5 9 10 9 10 1 8.09 23 LIMON GARCIA NAHOMI

9 8 8 9 10 10 9 9 8 9 10 7 10 0 9.00 24 LONA ARROYO MANELICK YOSHUA

9 9 8 8 10 10 8 8 9 10 10 9 10 0 9.00 25 MARTINEZ ALBARRAN CORONEL SAUL ALEXIS

10 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 0 9.82 26 MARTINEZ ALVA EMILIANO

10 5 6 6 6 8 5 7 5 6 9 5 10 4 6.64 27 MARTINEZ BARAJAS SANTIAGO

9 10 9 9 10 10 9 8 5 9 9 8 10 1 8.82 28 MENDEZ CRUZ BENJAMIN JONATAN

8 7 7 7 7 8 9 8 7 9 6 10 10 0 7.55 29 MENDOZA CANTOR ALEJANDRA

10 9 8 10 8 8 6 7 7 8 10 10 10 0 8.27 30 MEZA REGALADO ANGEL DE JESUS

8 8 7 6 5 6 9 5 9 8 10 9 10 2 7.36 31 ORDAZ PADILLA JOSE LEONARDO

10 9 8 10 9 10 9 10 9 9 10 9 10 0 9.36 32 PELCASTRE GARCIA BRIANA NAOMI

5 5 5 6 7 8 5 7 8 8 10 7 10 4 6.73 33 PEREZ JIMENEZ NAOMI SARAHI

5 8 7 7 10 10 6 9 8 10 10 9 10 1 8.18 34 RANGEL AVILA ABRIL MONSERRAT

10 10 9 10 10 10 9 9 9 10 10 9 10 0 9.64 35 RICAÑO GONZALEZ MAGALI MAYRIN

8 5 5 6 5 5 5 5 7 7 5 5 10 8 5.73 36 RODRIGUEZ GUZMAN LUIS HABID

6 5 5 6 5 6 5 5 5 7 9 5 10 7 5.82 37 TERAN AGUIRRE LILIANA GUADALUPE

6 8 8 9 10 10 8 8 9 10 10 9 10 0 8.73 38 TORRES MUÑOZ RAMSES ISAAC

8 10 9 9 8 9 9 9 9 8 10 10 10 0 8.91 39 VAZQUEZ BALTAZAR YOSEF

8 9 8 9 10 10 9 9 9 9 10 10 10 0 9.09 40 XOCHIPA JUAREZ ANGEL EMIT

42 8.33

27 ALUMNOS CON 0 MATERIAS REPROBADAS



6 ALUMNOS CON 1 MATERIA REPROBADA

1 ALUMNOS CON 2 MATERIAS REPROBADAS

1 ALUMNOS CON 3 MATERIAS REPROBADAS

5 ALUMNOS CON 4 O MAS MATERIAS REPROBADAS

M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12 M13 MR PROM

6 10 8 10 10 10 10 8 9 9 9 10 10 0 9.00 1 AGUILAR MENDEZ JOSE GUADALUPE

6 5 8 7 6 10 10 8 9 8 7 7 8 1 7.64 2 AGUILAR RUIZ JESUS

5 7 6 6 8 10 6 6 8 8 8 7 8 1 7.09 3 ALVARADO CAMARENA CHRISTOPHER ROBERTO

5 9 5 10 8 8 9 10 5 8 5 5 8 5 7.45 4 ALVARADO VAZQUEZ ALMA GRICEL

5 8 9 8 6 9 7 5 9 9 7 8 9 2 7.45 5 ALVAREZ GODINEZ MICHELLE GUADALUPE

7 10 9 10 8 10 10 9 8 9 7 6 9 0 8.82 6 ALVAREZ RAMIREZ VALERY MARIEL

8 7 7 7 7 10 6 6 6 9 7 5 8 1 7.27 7 BARANDA HERNANDEZ OSCAR EDUARDO

5 8 8 9 7 10 8 6 8 9 10 9 8 1 8.00 8 BAUTISTA SALMERON OSCAR KERAK

7 10 8 9 9 10 10 7 9 9 10 10 10 0 8.91 9 BERNAL HERNANDEZ ARTURO ANDRES

9 9 9 10 9 10 8 9 9 10 9 9 10 0 9.18 10 CASTAÑEDA MONRROY LEONARDO ABISAHI

7 8 8 10 8 9 7 7 9 9 7 6 9 0 8.09 11 CASTILLA GORDILLO YEIMI JOSSET

5 8 8 10 9 10 10 9 9 9 9 9 10 1 8.73 12 COLIN SANCHEZ MARIA JAQUELINE

10 10 9 8 8 10 10 10 10 10 10 10 10 0 9.55 13 CRUZ MARIANO EDUARDO

6 8 9 10 7 10 7 9 9 8 8 8 10 0 8.27 14 DERRAMADERO GERVACIO ERICK ALEJANDRO

5 8 7 10 8 10 8 7 9 8 7 9 8 1 7.91 15 GARCIA MERINO ITZEL

8 10 8 10 8 10 10 10 9 8 9 10 10 0 9.09 16 GIL MORALES DANIELA SUGEY

8 8 8 10 10 10 8 10 9 9 10 8 10 0 9.09 17 GONZALEZ BOLAN NOEMI MONSERRAT

7 8 7 10 8 10 8 9 9 9 7 9 8 0 8.36 18 GUZMÁN MENDEZ DIANA

8 8 7 6 10 10 9 7 9 9 7 8 8 0 8.18 19 HERNANDEZ CHIMAL JONATHAN

6 9 7 8 8 10 8 7 9 8 7 8 8 0 7.91 20 HERNANDEZ GOMEZ DIEGO

5 5 5 6 7 8 5 5 9 8 5 5 8 7 6.18 21 HERNANDEZ MARTINEZ MARCOS EMANUEL

5 5 6 6 6 7 5 6 9 9 7 6 8 3 6.45 22 HERNANDEZ OLIVARES LUNA PAOLA

7 9 8 8 6 9 9 8 9 9 8 10 6 0 8.18 23 JIMENEZ RODRIGUEZ GEIMY IRAM

5 7 7 9 6 9 8 7 9 9 8 5 9 2 7.64 24 JIMENEZ TREJO JOHAN BARUCH

10 10 8 10 10 10 10 10 9 9 8 10 8 0 9.45 25 LOPEZ LOPEZ MARIANA AIZEL

6 9 8 8 9 10 10 8 9 8 7 9 10 0 8.36 26 MANRIQUE CABALLERO KENDRY ADAEL

7 10 8 10 9 10 9 9 9 8 9 7 8 0 8.91 27 MARQUEZ RAMIREZ ANGEL ANTONIO

5 5 5 6 8 9 6 6 9 7 10 5 8 4 6.91 28 MARTINEZ BOLAÑOS YOSGART

7 8 9 10 8 10 10 9 9 9 9 9 10 0 8.91 29 MARTINEZ MONTES MICHEL GUADALUPE

10 7 8 9 10 10 10 9 9 10 9 7 10 0 9.18 30 MENDEZ RAMIREZ MONSERRAT JAQUELINE

9 9 8 8 9 9 10 10 9 9 8 10 10 0 8.91 31 MOLINA CORTES GLORIA BETSABE

6 7 7 9 5 8 7 8 9 9 7 5 8 2 7.45 32 OLGUIN GARCIA ANDRES ASAEL

5 7 8 8 8 10 6 8 8 7 5 8 8 2 7.27 33 OROZCO CABRERA CARLOS FRANCISCO

5 7 7 9 6 9 5 6 8 8 6 7 8 2 6.91 34 ORTEGA GARCIA ANGEL

10 10 8 10 9 10 10 10 9 9 9 10 10 0 9.45 35 OZUNA PEÑA LEAMSY PAMELA

5 7 7 6 6 9 8 8 9 8 8 7 8 1 7.36 36 PEREZ CASTILLO ASHLEY GUADALUPE

9 5 7 8 8 8 9 8 8 9 7 8 8 1 7.82 37 RAMIREZ GUTIERREZ AXEL YAEL

5 5 6 6 6 5 7 6 9 8 6 7 8 3 6.27 38 SOSA REYES KAREN MONSERRATH



5 5 5 6 7 7 6 5 10 8 7 5 8 5 6.45 39 SOUZA PEÑA ESTHER

8 9 7 9 7 10 9 8 9 9 7 8 8 0 8.36 40 TORRES SILVA AXEL RODRIGO

10 10 8 8 10 10 9 10 9 9 7 8 8 0 9.09 41 VALDERRAMA LEDESMA ALEX NICOLAS

7 9 7 9 8 10 10 9 9 9 8 9 10 0 8.64 42 VALDEZ ESTRADA ANDREA XIMENA

10 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 0 9.82 43 VARELA PICHARDO VANESA MICHEL

5 10 8 8 7 10 10 9 9 9 7 8 10 1 8.36 44 VÁZQUEZ RAMÍREZ JENNIFER

6 10 7 10 7 10 10 9 9 9 7 6 8 0 8.55 45 YAÑEZ GARCIA ESTEFANIA

46 8.15

25 ALUMNOS CON 0 MATERIAS REPROBADAS

9 ALUMNOS CON 1 MATERIA REPROBADA

5 ALUMNOS CON 2 MATERIAS REPROBADAS

2 ALUMNOS CON 3 MATERIAS REPROBADAS

4 ALUMNOS CON 4 O MAS MATERIAS REPROBADAS

M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12 M13 MR PROM

7 9 7 8 7 9 7 8 7 8 8 7 7 0 7.73 1 AGUILAR CELIZ REY ULISES

8 5 7 8 8 10 7 8 9 10 7 9 5 2 7.91 2 AGUILAR GUEVARA ESBEIDI YASMIN

9 7 8 7 9 9 9 9 7 8 9 10 10 0 8.27 3 ALEMAN MOJICA EMILIANO

7 8 7 8 9 9 8 8 9 8 6 8 10 0 7.91 4 ALFARO OTERO YARETZI LISBETH

7 6 7 6 8 9 6 7 5 8 5 6 10 2 6.73 5 ARISPE REYES DIEGO LADISLAO

6 5 8 7 8 9 5 5 5 7 7 6 9 4 6.55 6 AVALOS REYES BRYAN

10 8 9 10 9 10 10 10 9 10 10 9 10 0 9.55 7 ÁVILA OLASCOAGA KEVIN JOWELL

10 8 8 10 8 10 9 10 9 9 10 9 10 0 9.18 8 BERMUDEZ SANCHEZ ESTELA LEILANI

5 5 5 5 5 5 5 5 5 7 7 9 5 10 5.36 9 CAMARGO PEREZ EMILIANO

10 7 8 6 9 10 6 8 7 9 6 9 10 0 7.82 10 CARDENAS CORTEZ GERARDO

9 5 7 9 6 8 7 7 9 7 8 5 5 3 7.45 11 CENTENO ESTRADA OFELIA LARISSA

10 10 9 10 10 10 10 10 8 10 10 10 10 0 9.73 12 CUELLAR MARTINEZ LEONARDO GABRIEL

8 7 9 8 7 10 7 8 8 8 6 6 5 1 7.82 13 DE LA CRUZ HERNANDEZ MAYRIN ARIADNA

5 7 8 10 7 9 9 8 9 9 8 9 10 1 8.09 14 ENRIQUEZ ALCARAZ JOSE LUIS

9 8 8 10 7 10 9 10 9 10 10 5 10 1 9.09 15 ESPINOSA RIVERA EMIR ALEXANDER

10 10 9 8 10 10 9 10 9 9 9 10 10 0 9.36 16 FLORES NILA SOFIA EMIRETH

5 5 6 6 7 8 6 7 6 8 8 6 10 2 6.55 17 FLORES VASQUEZ CHRISTIAN TADEO

10 10 9 9 9 10 10 10 8 9 9 10 10 0 9.36 18 GAMINO GARCIA MARIA GUADALUPE

7 5 6 8 6 10 8 8 9 9 7 5 10 2 7.55 19 GONZALEZ CARRION FRIDA CAMILA

10 8 8 10 9 10 9 7 9 9 8 9 10 0 8.82 20 GUERRERO SOLANO BAYRON ARAMISS

8 5 7 8 9 10 7 8 7 9 9 5 10 2 7.91 21 GUTIERREZ ARELLANO ARIEL EMILIANO

8 8 8 9 8 10 9 9 9 9 5 9 10 1 8.36 22 GUTIERREZ SANCHEZ MELANY SAYDE

9 9 9 8 9 10 8 9 9 9 8 9 10 0 8.82 23 HERNANDEZ GUADIAN CELESTE GUADALUPE

10 10 9 10 10 10 10 10 9 9 9 9 10 0 9.64 24 HERNÁNDEZ TREJO DULCE XIMENA

10 9 9 8 10 10 9 10 9 9 10 10 10 0 9.36 25 JIMENEZ SALDAÑA XIMENA

8 8 8 10 7 10 7 8 9 8 8 7 10 0 8.27 26 LOPEZ MORFIN MARIANA ZOE

10 9 8 9 9 10 9 10 9 9 10 10 10 0 9.27 27 MARTELL JUAREZ ALISON AIXA

5 5 7 6 7 10 7 6 8 9 7 7 10 2 7.00 28 MARTINEZ AGUILAR BRENDA DANIELA

10 9 7 9 9 10 7 8 8 9 8 10 10 0 8.55 29 MEZA SALVADOR CARLOS ISAAC



9 7 6 8 9 10 8 6 9 9 9 10 8 0 8.18 30 MILLAN APARICIO AYLEN DAYANA

10 9 9 10 10 10 10 10 9 9 10 10 10 0 9.64 31 PARADA NAJERA KATERINE YAZARET

10 7 8 10 8 10 9 8 8 9 9 5 10 1 8.73 32 PEREZ ROMERO PEDRO

6 5 5 8 5 8 6 5 7 8 6 6 10 4 6.27 33 RAMIREZ URIBE FERNANDO URIEL

10 9 8 10 7 10 9 10 9 9 10 9 10 0 9.18 34 RAMOS MARTINEZ ARGENIZ AZAEL

10 9 9 10 8 10 10 10 9 9 8 10 10 0 9.27 35 RIVERA RODRIGUEZ LUCIA

10 9 9 10 9 10 9 10 9 9 9 9 10 0 9.36 36 ROCHA VALLEJO DANIELA

7 5 8 8 7 10 6 8 8 9 9 6 10 1 7.73 37 RUBIO MARTINEZ JONATHAN YAEL

8 8 8 7 8 10 6 8 8 9 8 7 9 0 8.00 38 SALAS LAVIN JUAN ANTONIO

7 5 7 8 5 6 5 5 9 9 8 7 5 5 6.73 39 SALINAS MARTÍNEZ RURICK KALID

10 5 8 6 8 9 8 8 9 8 7 9 9 1 7.82 40 SOLANO HERNANDEZ MILKA

8 9 7 9 10 10 9 10 9 8 10 9 10 0 9.00 41 TELLEZ LEYVA ABIGAIL

8 5 7 8 9 10 6 5 8 9 9 7 8 2 7.64 42 VALDES BARDALES DARIL ANDRE

10 7 8 8 9 10 8 9 9 9 9 10 9 0 8.73 43 VARELA TORRES JORGE HASCIEL

9 9 9 10 7 10 7 8 9 8 7 9 10 0 8.45 44 VARGAS NAAL CLAUDIA ANDREA

10 8 9 10 10 10 8 10 9 9 9 9 10 0 9.27 45 VAZQUEZ MONTES DAFNE EVELIN

6 5 7 5 7 5 5 6 8 9 8 5 9 5 6.45 46 VILLEGAS TORRES EDWIN ALEXIS

52 8.23

26 ALUMNOS CON 0 MATERIAS REPROBADAS

7 ALUMNOS CON 1 MATERIA REPROBADA

7 ALUMNOS CON 2 MATERIAS REPROBADAS

1 ALUMNOS CON 3 MATERIAS REPROBADAS

5 ALUMNOS CON 4 O MAS MATERIAS REPROBADAS


